[image: 国徽1024]云阳县人民政府行政规范性文件

云阳县人民政府办公室
关于印发县城区市容管理主干道名单的通知
云阳府办发﹝2017﹞144号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门：
为加强云阳县城区市容管理，确保城市环境综合整治工作取得实效，结合云阳县市容管理工作实际，根据《重庆市市容环境卫生管理条例》第十八条规定，经县政府同意，现将县城区市容管理主干道名单印发给你们，请遵照执行。

附件：云阳县城区市容管理主干道名单

云阳县人民政府办公室
2017年10月19日

附件

云阳县城区市容管理主干道名单

	序号
	名          称
	长度（公里）

	1
	云江大道（民德路口-体育路口）
	7.9

	2
	滨江大道（双中转盘-塘坊路口）
	9.1

	3
	移民大道（青龙嘴码头-两江假日酒店）
	4.5

	4
	望江大道（北部新区三叉路口-谭家岩隧洞）
	7.2

	5
	迎宾大道（高速路口-加气站路口）
	4.75

	6
	北城大道（桂湾路口-北部新区两江未来城）
	2.03

	7
	外滩大道(港务广场-两江广场)
	1

	8
	水库路（民德路口-望江大道路口）
	0.7

	9
	青龙路（滨江大道路口-云江大道路口）
	1.6

	10
	桂湾路（加气站-桂湾广场）
	0.8

	11
	大雁路（滨江大道路口-云江大道路口）
	2.3

	12
	钓鱼湾路（三坝医院-污水处理厂）
	1.8

	13
	民德路（云江大道路口-望江大道路口）
	2

	14
	稻场路（望江大道-新中医院）
	1

	15
	[bookmark: _GoBack]云双路（民德路口-薛家沟）
	1.83

	16
	滨江东路(两江假日酒店-月光草坪)
	1

	17
	紫荆大道（月光草坪路口-紫荆隧洞）
	0.8

  - 1 -

 云阳县人民政府办公室发布

image1.png